
 

 

Dz-02.0021.9.2021 

Uchwała Nr XXX/155/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 12 października 2021 roku 

 

 

w sprawie poszerzenia ulicy Półkole 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o ujęcie w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2022 zadania polegającego na poszerzeniu ulicy Półkole. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi.  

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Obszaru „Dąbie” dopuszcza poszerzenie 

ulicy Półkole, w obrębie bloków nr 9, 7, 5. Ulica Półkole jest bardzo wąską ulicą 

jednokierunkową, gdzie przepisy prawa o ruchu drogowym przewidują możliwość 

parkowania samochodów tylko po jednej stronie ulicy. 

Zabudowa na ulicy Półkole pochodzi z lat siedemdziesiątych, wówczas realia posiadania 

samochodu w rodzinie były znikome, dlatego dla trzech wieżowców (liczących każdy 44 

mieszkania) wybudowano tylko kilka miejsc parkingowych. Na obecne czasy jest to za mało 

aby każdy właściciel samochodu mógł zaparkować w pobliżu swojego miejsca zamieszkania. 

Rozwiązaniem problemu jest poszerzenie ulicy, aby nie łamiąc obowiązujących przepisów, 

parkować po obu stronach jezdni.   

Koszt remontu przekracza budżet Rady Dzielnicy II Grzegórzki, w związku z czym 

wnioskuje się o ujęcie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 kwoty na poszerzenie ulicy 

Półkole. 


